
Službene novine FBiH, broj  3/99                              
 
Na osnovu člana 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju (“Službene novine Federacije 
BiH”, broj 18/96) i člana 16. Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, Upravni 
odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, na sjednici održanoj 28. januara 1999. 
godine, donio je  
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O VISINI NAKNADE ZA DOSTAVU 

PRVOG IZVODA SA JEDINSTVENOG RAČUNA 
 
I 

U Odluci o visini naknade za dostavu prvog izvoda sa Jedinstvenog računa (“Službene 
novine Federacije BiH”, broj 31/98), tačka III mijenja se i glasi:  
“III  
Sredstva ostvarena po osnovu naknade za dostavu prvih izvoda pripadaju Agenciji za 
privatizaciju u Federaciji BiH i služe za pokriće dijela troškova uspostavljanja i vođenja 
Jedinstvenih računa i dostave prvih izvoda.  
U iznos naknade nisu uključeni troškovi usluga PTT-a za distribuciju prvih izvoda na 
adrese imaoca Jedinstvenih računa."  

 
II 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenim novinama Federacije 
BiH”.  
 
 


